АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                                       ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН
РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 16.12.2021					                       №337-р
станица  Ленинградская

Об утверждении плана проведения контрольно-ревизионным отделом администрации муниципального образования Ленинградский район плановых контрольных мероприятий в сфере бюджетных правоотношений на 2022 год

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, распоряжением администрации муниципального образования Ленинградский район от 23 июня 2020 г. № 134-р «Об утверждении стандарта осуществления внутреннего муниципального финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований контрольно-ревизионным отделом администрации муниципального образования Ленинградский район»:
1.Утвердить план проведения контрольно-ревизионным отделом администрации муниципального образования Ленинградский район плановых контрольных мероприятий в сфере бюджетных правоотношений на 2022 г.  (приложение 1).
 	2.Утвердить план проведения анализа осуществления главными администраторами бюджетных средств внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита на 2022 г. (приложение 2).
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Ленинградский район             		          	                              Ю.Ю.Шулико

[bookmark: _GoBack]

image1.wmf

oleObject1.bin